关于公布转专业申请学生名单的通知
各位同学：
    经我院转专业领导小组审核，现将2016级申请转专业学生名单汇总如下（见附件）。
如有疑问，请向学院咨询。
咨询电话：86718217。
                     经济学院转专业工作领导小组
                                2016年7月14日
2016级本科生转专业第一志愿申请学生名单汇总表
学院： 经济学院
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第一志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	基地1601
	余佳瑞
	2120161292
	金融学
	4.28
	1

	2
	基地1602
	陈奕景
	2120162211
	金融学
	4.24
	2

	3
	基地1603
	周倩
	2120160646
	金融学
	4.13
	3

	4
	基地1601
	马蕴文
	2120160633
	会计学
	4.1
	4

	5
	基地1603
	陈威
	2120161311
	金融学
	4.09
	5

	6
	基地1601
	浦思怡
	2120160643
	会计学
	4.04
	7

	7
	基地1602
	刘畅
	2120162439
	金融学
	4.01
	9

	8
	基地1602
	刘永骅
	2120160655
	金融学
	3.91
	13

	9
	基地1603
	游雨琪
	2120161326
	金融学
	3.76
	18

	10
	基地1601
	陈小盼
	2120162181
	经济统计学
	3.73
	21

审核人：   李超雅    学院转专业领导小组负责人：  叶林祥
成绩（GPA）排专业前15%人数：21      专业前60%人数：84
经济基地：140 人
2016级本科生转专业第一志愿申请学生名单汇总表
学院： 经济学院
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第一志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	经统1601
	徐佳琦
	2120161366
	会计学
	3.99
	2

	2
	经统1602
	刘佳乐
	2120160686
	会计学
	3.9
	6

	3
	经统1601
	朱筱彤
	2120160675
	会计学
	3.63
	11

审核人：  李超雅    学院转专业领导小组负责人： 叶林祥
成绩（GPA）排专业前15%人数：22    专业前60%人数：88
经济统计：146 人
2016级本科生转专业第二志愿申请学生名单汇总表
学院： 经济学院
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第二志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	基地1601
	余佳瑞
	2120161292
	无
	4.28
	1

	2
	基地1602
	陈奕景
	2120162211
	会计学
	4.24
	2

	3
	基地1603
	周倩
	2120160646
	无
	4.13
	3

	4
	基地1601
	马蕴文
	2120160633
	金融学
	4.1
	4

	5
	基地1603
	陈威
	2120161311
	会计学
	4.09
	5

	6
	基地1601
	浦思怡
	2120160643
	金融学
	4.04
	7

	7
	基地1602
	刘畅
	2120162439
	无
	4.01
	9

	8
	基地1602
	刘永骅
	2120160655
	无
	3.91
	13

	9
	基地1603
	游雨琪
	2120161326
	无
	3.76
	18

	10
	基地1601
	陈小盼
	2120162181
	无
	3.73
	21

审核人： 李超雅     学院转专业领导小组负责人： 叶林祥
成绩（GPA）排专业前15%人数：21      专业前60%人数：84
经济基地：140 人
2016级本科生转专业第二志愿申请学生名单汇总表
学院： 经济学院
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第二志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	经统1601
	徐佳琦
	2120161366
	金融学
	3.99
	2

	2
	经统1602
	刘佳乐
	2120160686
	审计学
	3.9
	6

	3
	经统1601
	朱筱彤
	2120160675
	无
	3.63
	11

审核人：  李超雅        学院转专业领导小组负责人： 叶林祥
成绩（GPA）排专业前15%人数：22     专业前60%人数：88
经济统计：146 人